

<b>ODBĚRATEL</b>	<b>IČ</b> 00213730 Nejsme plátcí DPH!	<b>Číslo objednávky</b>	<b>230175/02</b>
<b>FaKturacm aaresa</b> Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		<b>IDEA stavby s.r.o.</b>  <b>Olomoucká 3419/9</b> <b>618 00 Brno-Židenice</b> <b>ČESKÁ REPUBLIKA</b>	
<b>Typ organizace</b>	Org. složka státu	<b>IČ</b> 19087225	<b>DIČ</b> CZ19087225
		<b>Datum vystavení</b>	26.10.2023
		<b>Datum dodání od</b>	30.10.2023 <b>do</b> 15.12.2023
		<b>Doprava</b>	dodavatelské dispozice
		<b>Splatnost faktury</b>	<b>21 dnů od data fakturace</b>

Objednáváme u Vás výměnu kanalizační šachty a instalaci zpětných klapek na kanalizačním potrubí na KP Boskovice (Hybešova 1007/5, 680 11 Boskovice) v rozsahu přiloženého Položkového rozpočtu stavby.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MI	Cena/MJ	Cena celkem
Výměna kanalizační šachty - KP Boskovice	1.00	164 821.00	164 821.00
<b>Vyřizuje</b>		<b>Celkem</b>	<b>164 821.00 Kč</b>
<b>Schválil(a)</b>			
<b>Razítko a podpis</b>			

Uvedená cena je včetně DPH.

## ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY PŘED PŘIJETÍM ZÁVAZKU

ZÁZNAMČÍSLO<sup>1)</sup> .....

I. - Vyplní rozpočtař	<p>Návrh na uskutečnění operace (dodávky zboží, služby apod.):</p> <p>Výměna kanalizační šachty a instalace zpětných klapek na kanalizačním potrubí na KP Boskovice v rozsahu přiloženého Položkového rozpočtu stavby.</p>																						
	<p>Předpokládaná výše výdajů z rozpočtových prostředků:</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%; text-align: right;"><b>Kč</b></td> <td style="width: 20%; text-align: right;"><b>164 821.00</b></td> </tr> </table>	<b>Kč</b>	<b>164 821.00</b>																			
<b>Kč</b>	<b>164 821.00</b>																						
	<p>Předpokládaný termín úhrady:</p>																						
	<p>Úhrada bude provedena z těchto položek:</p> <p>Kapitola 346:</p>																						
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">Paragraf</th> <th style="width: 10%;">AÚČ</th> <th style="width: 10%;">Zázn.</th> <th style="width: 10%;">SMVS</th> <th style="width: 10%;">Středisko</th> <th style="width: 10%;">Měna</th> <th style="width: 10%;">Částka</th> </tr> <tr> <th style="font-size: small;">Položka</th> <th style="font-size: small;">Položka</th> <th style="font-size: small;">Program</th> <th style="font-size: small;">Akce</th> <th style="font-size: small;">Podakce</th> <th></th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>256300</td> <td>5171</td> <td>2101</td> <td></td> <td>01051</td> <td>Kč</td> <td style="text-align: right;">164 821.00</td> </tr> </tbody> </table>		Paragraf	AÚČ	Zázn.	SMVS	Středisko	Měna	Částka	Položka	Položka	Program	Akce	Podakce			256300	5171	2101		01051	Kč	164 821.00
Paragraf	AÚČ	Zázn.	SMVS	Středisko	Měna	Částka																	
Položka	Položka	Program	Akce	Podakce																			
256300	5171	2101		01051	Kč	164 821.00																	
	<p>Vystavil: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></p>	<p>Brno dne: 27. 10. 2023</p>																					
II. - Vyplní příkazce operace	<p>Stanovisko příkazce operace:</p> <p><b>Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil(a) z hlediska:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nezbytnosti uskutečnění připravované operace,</li> <li>- věcné správnosti a úplnosti podkladů,</li> <li>- dodržení kritérií hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti,</li> <li>- souladu operace s právními předpisy a vnitřními předpisy KUJMKRA1,</li> <li>- rizik, která se v průběhu uskutečňování operace</li> </ul> <p><b>Souhlasím s uskutečněním operace.</b></p>																						
	<p>Jméno: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></p>	<p>Brno dne: 27. 10. 2023</p>																					
IV. - Vyplní správce rozpočtu	<p>Stanovisko správce rozpočtu:</p> <p><b>Podklady k navrhované operaci byly pro</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,</li> <li>- prováděcí vyhlášky k zákonu č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,</li> </ul> <p><b>Souhlasím s uskutečněním operace za podmínek<sup>2)</sup>:</b></p>																						
	<p>Datum: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></p> <p>Za správnost:</p>	<p>Jedná se o<sup>x)</sup></p> <p>individuální příslib <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>limitovaný příslib <input type="checkbox"/></p> <p>Datum: 27. 10. 2023</p> <p>Správce rozpočtu: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></p>																					

1) vyplní správce rozpočtu

2) vyplňuje se pouze v případě, že správce stanoví pro uskutečnění operace omezující podmínky

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>N2023.35</b>	<b>KÚ Boskovice - oprava kanalizace</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oprava kanalizace</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Oprava kanalizace</b>	
Objednatel:	<b>Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj</b>		IČO: <b>00213730</b>
	<b>Moravské náměstí 1/1</b>		DIČ:
	<b>60200</b>	<b>Brno-Brno-město</b>	
Zhotovitel:	<b>IDEA stavby s.r.o.</b>		IČO: <b>19087225</b>
	<b>Olomoucká 3419/9</b>		DIČ: <b>CZ19087225</b>
	<b>61800</b>	<b>Brno-Židenice</b>	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			89 323,67
PSV			40 891,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>136 215,32</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>136 215,32</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>28 605,22</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>164 820,54</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 785,10	2,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 909,60	16,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 648,64	1,9
8	Trubní vedení	HSV			24 540,00	18,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 085,00	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 173,85	12,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 945,79	4,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			36 297,00	26,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 594,65	3,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 235,69	9,0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	4,4
Cena celkem					136 215,32	100,0

## Položkový rozpočet

S:	N2023.35	KÚ Boskovice - oprava kanalizace
O:	01	Oprava kanalizace
R:	01	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>2 785,10</b>
1	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím obsyp šachty štěrkem po výkopech : 1,5*0,8*2,2-0,8*2*0,6	m3	1,68000	576,00	967,68
				1,68000		
2	583321601R	Kamenivo těžené 0/16, JHM Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,68000*1,8	t	3,02400	601,00	1 817,42
				3,02400		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>21 909,60</b>
3	328357110R00	Bednění ztracené konstrukcí šachet všech ploch 0,6*(0,6*3+2*3)	m2	4,68000	2 060,00	9 640,80
				4,68000		
4	329311114R00	Konstrukce ostatní z bet. prostého C 25/30 z betonu pytlovaného stěny šachet : 0,6*(0,6*3+2*2)*0,12 dno šachty : 0,12*2,2*1	m3	0,68160	18 000,00	12 268,80
				0,41760		
				0,26400		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2 648,64</b>
5	451311811R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30, do 10 cm 2,5*1,5-0,6*1,8	m2	2,67000	992,00	2 648,64
				2,67000		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>24 540,00</b>
6	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
7	899-001	Poklop AL zadlažďovací 600x600 výška 75 mm, pochozí	ks	3,00000	6 980,00	20 940,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>2 085,00</b>
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,00000	139,00	2 085,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>17 173,85</b>
9	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu bet. desky podlahy : 0,12*1,4*2,2	m3	0,36960	14 920,00	5 514,43
				0,36960		
10	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6 1,4*0,8*2,2	m3	2,46400	3 655,00	9 005,92
				2,46400		
11	631317215R00	Řezání hl. 0-150 mm, železobeton 1,5*2+3*2	m	9,00000	223,50	2 011,50
				9,00000		
12	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické 2*3	m2	6,00000	107,00	642,00
				6,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 945,79</b>
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	5,98770	993,00	5 945,79
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>36 297,00</b>
14	721-001-P	Revize stávajícího systému kanalizace	kpl	1,00000	800,00	800,00
15	721-002-P	Vybourání stávající kanalizace	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
16	721-003-P	Úprava zakončení a napojení odboček kanalizace DN50	ks	1,00000	350,00	350,00
17	721-004-P	Úprava zakončení a napojení odboček kanalizace DN110	ks	4,00000	950,00	3 800,00
18	721-005-P	Úprava zakončení a napojení odboček kanalizace DN160	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
19	721-006-P	Osazení kanalizační šachty sběrné s poklopem	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
20	721-007-M	Kanalizační šachta sběrná KGSGR315/150 3xDN150, vč. manžety, vč. telekop. poklopu A15-5T	ks	1,00000	5 484,00	5 484,00
21	721-008	Dopojení kanalizačního potrubí DN110 a DN160	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
22	721-009-P	Osazení zpětné klapky	ks	2,00000	650,00	1 300,00
23	721-010-M	Klapka zpětná dvojitá DN160, OTTIMA 2 vč. nákladů na dopravu	kus	1,00000	7 228,00	7 228,00
24	721-011-M	Klapka zpětná dvojitá DN110, OTTIMA 2 vč. nákladů na dopravu	kus	1,00000	6 435,00	6 435,00

## Položkový rozpočet

S:	N2023.35	KÚ Boskovice - oprava kanalizace
O:	01	Oprava kanalizace
R:	01	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 594,65</b>
25	771575109RT0	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep), webercolor premium (sp) 2,5*1,5	m2	3,75000	735,00	2 756,25
						3,75000
26	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Nordic	m2	4,00000	459,60	1 838,40
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 235,69</b>
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,29400	271,50	1 980,32
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	138,58600	25,00	3 464,65
29	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	7,29400	400,00	2 917,60
30	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	7,29400	370,50	2 702,43
31	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	7,29400	160,50	1 170,69
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 000,00</b>
32	005122010R	Dopravní náklady materiálu a osob	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem</b>						<b>136 215,32</b>